comprovada em implantação ou supervisão de sistemas de rádio comunicação VHF DMR (Digital 

Edital 2025 - Supervisor de Manejo Integrado do Fogo – Sistemas de Comunicação Crítica 

Mobile Radio). 

b) Ter, no mínimo, 18 anos e no máximo 59 anos, na data da inscrição. 

2.1.2 Remuneração mensal: R$ 6.600,00 (Seis mil e seiscentos reais). 

2.1.3 Vantagens: Auxílio-alimentação, auxílio pré-escolar (quando couber), auxílio-transporte 
(quando couber), adicional de insalubridade (quando couber) e seguro de acidentes pessoais. 

2.1.4 Jornada de Trabalho: 40 horas semanais em horários, turnos e escalas definidos pelo